và Đào tạo thành phố Hạ Long, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ kinh phí thực hiện công tác thi đua và khen thưởng các tập 

thể và cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố Hạ Long có thành tích 

trong công tác và phong trào thi đua năm học 2024 – 2025, số tiền 3.988.530.000 

đồng (bằng chữ : Ba tỷ, chín trăm tám mươi tám triệu, năm trăm ba mươi nghìn 

đồng). 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Nguồn kinh phí: Chi sự nghiệp Giáo dục, ngân sách thành phố năm 

2025 (Dự toán kinh phí chi chế độ, chính sách khác tăng do phát sinh đối tượng). 

Giao các cơ sở giáo dục có tên tại phụ lục thực hành tiết kiệm, chống lãng phí